«Информационный бюллетень  Сурского района»  №39

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]06.11.2024                                                                                                              №13/3
   Экз. №____
р.п. Сурское

[bookmark: _Hlk100846719]О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Сурский район» Ульяновской области от 15.02.2006 № 28/7 «Об утверждении Положения      «О Почётной Книге Сурского района» и звании «Почётный гражданин Сурского района»

[bookmark: _Hlk100846741]	В целях обеспечения мерами социальной поддержки граждан, удостоенных звания «Почётный гражданин Сурского района» и занесённых в Книгу Почёта Сурского района, Совет депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от 15.02.2006 № 28/7 «Об утверждении Положения «О Почётной Книге Сурского района» и звании «Почётный гражданин Сурского района» (далее - Положение) следующее изменение:
- в пункте 21 Положения слова «1 тысячи рублей» заменить словами                        «3 тысяч рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
«Сурский район»                                                                                   С.А. Сиякаев

	«Информационный бюллетень Сурского района» № 39 от 06.11.2024 г., учредитель Совет депутатов муниципального образования «Сурский район», ответственный за выпуск Балабанова Л.А. Тираж 142 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район» Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р .п. Сурское, ул. Советская, д.60а.

«Информационный бюллетень Сурского района» №39  от 06.11.2024 года

1

118

1